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Werbegeschenk

Kredit- und Visitenkartenmappe

Artikelnummer 02457016

Link: https://www.werbegeschenk.de/behaelter-und-etuis/visitenkarten-etuis/kredit-und-visitenkartenmappe-02457016
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Beschreibung:

Staffelpreise

I", Menge

| ab 120
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Mappe fur 9 Kredit- oder Visitenkarten mit edler Gravurplatte aus Metall mattsilber.

Produkteigenschaften:

- Material: Kunststoff

- Farbe: silber, schwarz
- Male: 101x76x17 mm
- Logomafe: 15x20 mm

Werbegeschenk.de Dietmar Miller GmbH & Co. KG

Stiickpreis
5,75 €*
511 €*
4,09 €*
3,58 €
3,32 €
3,20 €
3,07 €
2,94 €
2,81 €*
zzgl.Versandkosten
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