26.04.2025



## Kredit- und Visitenkartenmappe

Artikelnummer 02457016

Link: https://www.werbegeschenk.de/behaelter-und-etuis/visitenkarten-etuis/kredit-und-visitenkartenmappe-02457016



## Staffelpreise

Menge	Stückpreis
ab 120	5,75 €*
ab 250	5,11 €*
ab 500	4,09 €*
ab 1000	3,58 €*
ab 2000	3,32 €*
ab 5000	3,20 €*
ab 10000	3,07 €*
ab 20000	2,94 €*
ab 50000	2.81 €*

<sup>\*</sup> Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

## Beschreibung:

Mappe für 9 Kredit- oder Visitenkarten mit edler Gravurplatte aus Metall mattsilber.

## Produkteigenschaften:

Material: KunststoffFarbe: silber, schwarzMaße: 101x76x17 mmLogomaße: 15x20 mm